АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2024 № 417
            р.п. Кантемировка

Об утверждении Перечня муниципального
имущества Кантемировского
муниципального района, предназначенного
для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,
не являющимися индивидуальными
предпринимателями и применяющими
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории Кантемировского муниципального
района, согласно решения Совета народных депутатов Кантемировского
муниципального района Воронежской области от 30.11.2020 № 18 «Об
утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду
муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального
имущества Кантемировского муниципального района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим

лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и
применяющими специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», администрация Кантемировского
муниципального района постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кантемировского
муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» для опубликования в
средствах массовой информации, а также размещения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя отдела по управлению имуществом администрации
Кантемировского муниципального района Еремина Евгения Николаевича.

Глава Кантемировского
муниципального района          В.В. Покусаев

	Об утверждении Перечня муниципального